
Tato příloha-je nedílnou s®učástí ceriifikátu čL 271/2020
V při'padě prezehtace certifikátu se musí prezentovat i tato příloha.

Na níže uvedený seznam lokalit je aplikován systém řízení.

ncert 1

Tyto  lokality  se  mohou  prezentovat  ceriifikátem  systému  řízení  dle  podmínek  uvedených
v "Podmínkách pouŽívání certifikačních značek T Cert, s.r.o.", uvedených na \^/\^/w.tcer(.cz.

Adresa společnosti Rozsah oboru činnosti

Skalecká 350/3 Zemní práce a specializované stavební
170 00 Praha 7  Holešovice činnosti.
Česká republika

Seznam lokalit patřících do systému řízeni

Adresa pobočky Rozsah oboru činnosti
Brněnská 343 Zemní práce a specializované stavební
674 01  Třebíč činnosti.
Česká Republika

UDozomění:
V případě, že certmkovaný klient má lokality,  které nejsou zahmuty do systému řízení,  nesmí
se tyto lokality prezentovat jako zahmuté v systému řízení. V případě zjištění neoprávněného
užívání cerimkační značky T Cert, s.r.o. bude ceriifikát pozastaven do doby nápravy ze strany
ceriffikovaného klienta. V krajním případě může dojít až k odebrání certffikátu.

:/Ťhaí:tA:\020
Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

P8026/00'l

T cert, 8.r.o.          cenifikační společnost systómů řízoni kvality a onvironmentu, BOZP, bezpečnosti infomací a dalších manažorských systómů

Evropská 846/176a,160 00  Praha 6                              Miiotičova 2i , 82102 Bratislava
a  +420 255 710 670. i_] sekretanat@tced.CZ        T bratislava@tcert.sk

lč: 28747010 . Spol®Čnost je zapsba v obcr`odnlm rejstrlku MČsiskélio souau v Praze oddíI C, vložka Člslo 91225
lč: 4370S094 . Orgsnizační složka je zapsám v obcr`odnlm r®jsiříku Okresního soidu v Brstislsvě oddíI Po, vložka či'slo 1520/8

www.tcer(.cz

®A
www.tcert.eu


